FEMINA. — *Cephalothorax* paene dimidio longior quam latior, ad formam ut in specie priore est dictum, sulco centrali et impressionibus cephalicis fortibus, parte cephalica alta et ad longitudinem convexa, apice angusto: acclivis est, antice oblique truncata. *Oculi* medii antici reliquis, praesertim lateralibus minutis, plus duplo maiores sunt; area oculorum mediorum quadrata, vix latior antice quam postice. *Oculi* medii antici saltem duplo longius inter se quam a lateralibus anticis remoti sunt; laterales postici circa 4:plo longius a lateralibus anticis quam hi a mediis anticis remoti, cum his et illis lineam paullo deorsum curvatam formantes. *Pedes* mediocres, fere ut in specie praecedente ad formam et armaturam. *Abdomen* dimidio longius quam latius, paene triangulo-pyramidalatum, a basi sat lata ad apicem posticum valde obtusum sensim modice angustatum, margine antico inaequaliter crenulato et utrinque serie dentium (tuberculorum) 4 praedito, in medio in spinam brevem crassam, sursum et anteriora versus directam et ante reliquum marginem non parum prominentem producto; utrinque supra angulos lateris anterioris (sive baseos pyramidis) in tuberculum crassum magis obtusum elevatum est dorsum; utrinque sub et ante haec tubercula humeralia transversim, pone spinam illam porrectam, sub-excavata est basis abdominis, et hic utrinque tubercula pauca minora format. Pone tubercula humeralia latera abdominis seriem longitudinalem fere triplicem tuberculorum obtusorum in series breves transversas obliquas 2-4 ordinatas utrinque formant, dorso inter ea laevi, ipso apice dorsi vix tuberculato.

Color. — *Cephalothorax* cinereo- vel lurido-testaceus, impressionibus cephalicis et sulco centrali infuscatis. *Sternum* sub-fuscum; *maxillae* et *labium* ejusdem coloris, apice pallida. *Palpi* testacei, apice late infuscati. *Pedes* lurido-testacei, femoribus apice late nigris, tarsis annulo fusco cinctis; *tibiae* et *patellae* annulo vel *umbra* singula vel duplii infuscata versus apicem praeditae; aculei pedum fusti. *Abdomen* lurido-testaceum, in lateribus lineis nonnullis deorsum directis fuscis et punctis inaequalibus ejusdem coloris praesertim inter tubercula dorsi et postice in eo sparsum. Venter antice pallidus, cingulo nigro inter petiolum et rimam genitalem praeditus. *Mamillae* luridae.

Lg. corp. $7\frac{1}{4}$; lg. cephaloth. paene $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$, lat. clyp. 1; lg. abd. 6, lat. ej. paene $4\frac{1}{2}$ millim. Ped. I $12\frac{1}{2}$, II 12, III 8, IV 9 millim.

Femina singula nondum adulta, ad Malewoon (Tenasserim) capta.

** 168. *P. turritus*, n., *cephalothorace rufescenti-fusco; pedibus rufescensibus, late nigro-annulatis, femoribus anterioribus laete rubris et apice late nigris vel cyaneis; abdomine altissimo, circa 4:plo altiore quam latiore, turri-formi fere, versus apicem late et leviter constricto, parte apicali ejus ovato-globosa, cinerascente, parte principali abdominis ea circa duplo latiore, anguste ovata, sub-depressa, in lateribus albo-cinerea, secundum medium nigricanti et ibi magno nigro notato, ad apicem posticum vero papulis circa 20 nigris consperso*. — ♀ ad. Lg. corporis circa $7\frac{1}{2}$ (alt. abd. circa 12) millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* vix dimidio longior est quam latior, ad formam ut in *P. acuminato* est dictum, excepto quod frons (area oculorum mediorum) directa est, non oblique truncata; pars thoracica in lateribus fortissima rotundata est. *Oculi* medii postici reliquis non multo majores sunt. *Oculus* lateralis posticus circa 4:plo longius a lateralí antico quam hic a medio antico distat, medii postici duplo longius inter se quam medii antici a lateralis anticis; medius anticus cum lateralis antico et postico lineam rectam, non deorsum curvatam, designat. *Pedes* me-

dioeres, intus in tibiis (paullo foras curvatis) et metatarsis dense spinulosi. *Abdomen* forma est singulari: triplo-quadruplo altius quam longius et latius est, et quasi e duabus partibus, turrim crassam formantibus, constans, petiolo duplo longius ab apice antico quam a mamillis cephalothoraci affixum, sursum et anteriora versus directum: versus apicem enim sat leviter et late constrictum est, parte apicali ovato-globosa, tereti, et parte posteriore abdominis duplo angustiore et plus duplo breviore; pars posterior sive principalis abdominis supra paullo depressa et in lateribus sat leviter rotundata est, postice obtusa.

Color. — *Cephalothorax* rufesceni-fuscus. *Sternum* rufescens. *Mandibulae* rufescenti-fuscae, apice nigricantes. *Palpi* fusco-testacei, basi late pallidiores; pars tibialis apice extus maculam nigram ostendit. *Pedes* rufescentes, femoribus anterioribus laete rubris et apice late nigris (apice subter cyaneis), internodiis insequentibus horum reliquorumque pedum annulis binis latis nigris vel, in tarsis, singulo annulo cinctis; plus minus pube densa brevi nigra et alba variatis. *Abdomen*, pube tenui densa albicans vestitum, in lateribus dorsi posterius et, ut videtur, etiam anterius cinerascens est, secundum medium in formam fere folii angustioris nigricans, quod anterius \wedge magnum nigrum continet; ab hac area nigricante exeunt utrinque striae nigricantes, quae colorem albo-cinereum laterum dorsi persecant. Ad apicem posticum dorsi verrucis sat parvis circa 20 nigris nitidis (oculis similibus) conspersum est abdomen, et ante eos, utrinque anterius, tubercula parva pauciora rariora ostendit. Venter cum *mamillis* niger.